
Vystaveno dne : strana / počet04.09.2018 1 / 3

Nabídka N-851120/2018Dodavatel :

ADOR CZ s.r.o.

Poděbradova 1

Nový Jičín741

tel / fax

IČ :

DIČ :

556 701 509 556 712 647

25292331

CZ 25292331

/

mobil 737 391 333

e-mail r.galiova@ador.cz

Odběratel :

1

1 1

1

/

IČ:

DIČ:

tel/fax

e-mail

mobil

p.Nehasil, OVStručný popis :

Pol.č. Umístění Název položky Sv. šířka Sv. výška Tl.zdi

L P N

001 Dveře vnitřní 1-křídlé 600 1970 0

Otočné8 0 0L= P= N=

NORMA typ 01 F DTD bez PO

bez PO Bez těsnosti proti kouři

Hrana fóliovaná RTF 52 COL

Křídlo

Levé

Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrchní.kování Corno objekt

80/10 T PP prodloužený Ni

FD72/80PZ L Ni

ROSTEX/kl/kl

Spec.povrch

CPL javor H1521  CPL javor H1521

600 1970/

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky

Práh - mořen a lakován 270,00

ROSTEX/kl/kl Corno objekt 355,00Corno objekt

Poznámka - popis k položce

Křídla Zárubně Dv.kování Příplatky Montáž Počet DPH %Celkem bez DPH

2550,00 0,00 0,00 625,00 400,00 8 21,0028600,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna

0,00před slevou

po slevě Kč 2295,00 0,00 0,00 0,00 594,00 380,00 8 26152,00 21,00

sleva % 10 0 0 0 5 5

002 Dveře vnitřní 1-křídlé 800 1970 0

Otočné1 0 0L= P= N=

NORMA typ 01 F DTD bez PO

bez PO Bez těsnosti proti kouři

Hrana fóliovaná RTF 52 COL

Křídlo

Levé

Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrchní.kování Corno objekt

80/10 T PP prodloužený Ni

FD72/80PZ L Ni

ROSTEX/kl/kl

Spec.povrch

CPL javor H1521  CPL javor H1521

800 1970/

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky

Práh - mořen a lakován 270,00

ROSTEX/kl/kl Corno objekt 355,00Corno objekt

Poznámka - popis k položce

Křídla Zárubně Dv.kování Příplatky Montáž Počet DPH %Celkem bez DPH

2550,00 0,00 0,00 625,00 400,00 1 21,003575,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna

0,00před slevou

po slevě Kč 2295,00 0,00 0,00 0,00 594,00 380,00 1 3269,00 21,00

sleva % 10 0 0 0 5 5

003 Dveře vnitřní 1-křídlé 800 1970 0

Otočné1 0 0L= P= N=



Vystaveno dne : strana / počet04.09.2018 2 / 3

ODRA - sklo typ 06S F DTD bez PO

bez PO Bez těsnosti proti kouři Kůra čirá - sklo

B-zasklívací lišta STYL Hrana fóliovaná RTF 52 COL

Křídlo

Levé

Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrchní.kování Corno objekt

80/10 T PP prodloužený Ni

FD72/80PZ L Ni

ROSTEX/kl/kl

Spec.povrch

CPL javor H1521  CPL javor H1521

800 1970/

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky

Práh - mořen a lakován 270,00

ROSTEX/kl/kl Corno objekt 355,00Corno objekt

Poznámka - popis k položce

Křídla Zárubně Dv.kování Příplatky Montáž Počet DPH %Celkem bez DPH

3500,00 0,00 0,00 625,00 400,00 1 21,004525,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna

0,00před slevou

po slevě Kč 3150,00 0,00 0,00 0,00 594,00 380,00 1 4124,00 21,00

sleva % 10 0 0 0 5 5

004 Dveře vnitřní 1-křídlé 900 1970 0

Otočné10 0 0L= P= N=

ODRA - sklo typ 06S F DTD bez PO

bez PO Bez těsnosti proti kouři Kůra čirá - sklo

B-zasklívací lišta STYL Hrana fóliovaná RTF 52 COL

Křídlo

Levé

Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrchní.kování Corno objekt

80/10 T PP prodloužený Ni

FD72/80PZ L Ni

ROSTEX/kl/kl

Spec.povrch

CPL javor H1521  CPL javor H1521

900 1970/

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky

Práh - mořen a lakován 270,00

ROSTEX/kl/kl Corno objekt 355,00Corno objekt

Poznámka - popis k položce

Křídla Zárubně Dv.kování Příplatky Montáž Počet DPH %Celkem bez DPH

3500,00 0,00 0,00 625,00 400,00 10 21,0045250,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna

0,00před slevou

po slevě Kč 3150,00 0,00 0,00 0,00 594,00 380,00 10 41240,00 21,00

sleva % 10 0 0 0 5 5

Ostatní služby

Název Popis - poznámka Cena bez DPHPočet

zaměření, doprava 1500,00 211

likvidace dveří, prahů 500,00 211

Křídla: Zárubně: Dv.kov. Vr.kov. Příplatky: Ostatní služby:Montáž:

61450,00 0,00 0,00 0,00 12500,00 8000,00 2000,00

Rekpitulace ceny bez DPH v Kč

Cena celkem bez DPH

Poskytnutá sleva

Cena celkem po slevě bez DPH

83950,00

76785,00

7165,00

DPH %21 16124,85

Zaokrouhlení

Cena celkem včetně DPH

0,15

92910,00

Oceněné dveře a komponenty jsou dle výrobních zvyklostí společnosti ADOR CZ s.r.o. Vyhrazujeme si právo 
změny cen při upřesnění či změně technické specifikace. 
Nabídka platí 3 měsíce od zpracování.

Termín : 8 týdnů (od závazné objednávky)
Záruka : 24 měsíců



Vystaveno dne : strana / počet04.09.2018 3 / 3

Doprava : cena je včetně dopravy, čtováno dle platného ceníku, viz. www.ador.cz 
<http://www.ador.cz/>

            Platby : zálohová faktura ve výši 70 % z celkové ceny zakázky, zbytek převodem na účet

Atesty : po uhrazení celkové ceny bude k výrobkům zasláno osvědčení o jejich 
požární odolnosti, 
Osvědčení  je dokladem o pravosti výrobku a prokáže se jím požární odolnost výrobku 
dotčeným orgánům státní správy

Poznámky :.
Požární dveře musí být osazeny do zárubně schválené výrobcem (dodavatelem) požárního uzávěru a jejich montáž 
provádí osoba nebo firma proškolená k montáži naceněných výrobků ( dle  vyhlášky č. 246/2001 Sb.).
Návody k použití , všeobecné obchodní podmínky, reklamační řád a ostatní dokumenty jsou k nahlédnutí 
na www.ador.cz <http://www.ador.cz/>
K Vaší zakázce můžeme zajistit  systém generálního klíče za zvýhodněných podmínek.
Provádíme pravidelné, povinné roční revize požárních uzávěrů dle vyhlášky 246/2001 Sb.

Nabídka je zpracována a odevzdána bezplatně a z jejího předání nevyplývají pro generálního zhotovitele žádné 
závazky.
Dotazy zodpovíme na tel. 737 391 333. Při případném jednání uvádějte prosím vždy číslo cenové nabídky.

Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

          
          S pozdravem

mobil :

e-mail :

ADOR CZ s.r.o. Romana Galiová

maloobchodní prodej

737 391 333

r.galiova@ador.cz


